СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
четвертого созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от    23.05.2024   года                                                                № 13

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 22.12.2023 № 22 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:

	1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 22.12.2023 года   № 22 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В решении:
1.1.1. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифру «10 912 102,70» заменить цифрой          «11 352 602,70»;

1.1.2. В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифру «143 534,17» заменить цифрой          «584 034,17»;

     1.2. Приложение  3 изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

	1.3. Приложении 4 изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

	1.4. Приложении 6 изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

	1.5. Приложении 8 изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

	2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                  	                                      М.В. Румянцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                          	              П.В.Казаков